Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились про зменшення зобов’язання
за Договором №080000081 від 29.01.2021 про
надання послуг з розподілу електричної енергіїна
суму 2218,67 (дві тисячі двісті
вісімнадцятьгривень67 копійок), у тому числі ПДВ
369,78 грн. (триста шістдесят дев’ять гривень 78
копійок). П.5.6. Розділу 5 «Ціна договору, оплата
послуг з розподілу електричної енергії» викласти в
наступній редакції : «5.6. Вартістьпослуг за цим
Договоромстановить: 121820 грн. 33коп. (сто
двадцять одна тисяча вісімсот двадцять
гривень33коп.), у тому числі ПДВ – 20303грн.
39коп. (двадцять тисяч триста три гривні39
коп.).Очікуваний обсяг розподілу електричної
енергії на січень-грудень 2021 р. становить
135983,3кВт*год